

**Sammanställning enkät till elever mantalsskrivna i Piteå – som valt annan utbildning än på Strömbäckaskolan inför lå 09/10** (29 svar av 65 utskickade)

<u>Plats</u>	<u>Program</u>	<u>Antal</u>	<u>Orsak</u>
Luleå	Teknikprogrammet IT-systemdesign	1	Eget intresse
"	Samhälls internationell	1	En av få utbildningar som kändes bra. Piteå saknar SPIN-inriktning
"	Samhälls kultur	1	Utbildningen finns inte i Piteå
"	Idrottsprogrammet hälsa o friskvård	1	Vill jobba inom "träning" och friskvård. Finns inte i Piteå
"	Ledarskapsprogrammet	1	Det intresserar mig och programmet finns inte i Piteå
"	Livsmedelsprogrammet	1	Lät roligt och intressant. Finns inte i Piteå
"	Hantverksprog. Mode och Design	1	Programmet finns inte i Piteå. Gillar Luleå bättre än Piteå
"	Hantverksprog. Frisör	1	Roligt yrke. Finns inte i Piteå
"	ES-Teater	2	Intresserad av skådespeleri och inriktningen finns inte i Piteå
"	ES – MU	1	För höga intagningspoäng i Piteå
"	Industriprogrammet	1	Har bott i Luleå och har många kompisar där, godare mat
"	Naturvetenskap	2	Modernare lokaler och utrustning, närmare universitetet, blev rekommenderad av kamrater
Älvsbyn	Teknikprogrammet	2	Kunna kombinera skidåkning med studier. Piteå saknar skidgymnasium
"	Barn och fritid	1	För att kunna simma.

RR  
NOG  
S

<u>Plats</u>	<u>Program</u>	<u>Antal</u>	<u>Orsak</u>
Öjebyn	Grans naturbruksskola	3	Tycker om djur. Bra mat. Vill bli djursjuksköterska
		1	Avhopp
Kalix	Naturbruksgymnasium	1	Intresserad av skogsbruk. Utbildningen finns ej i Piteå
Skellefteå	Frisör	2	Vill bli frisör. Programmet finns ej i Piteå
"	IT-programmet	1	Mitt intresse och framtida yrke. Programmet finns ej i Piteå
"	Byggutbildningen plattsättare	1	Kom inte in i Piteå
"	Thoren business school	1	Passar mig bättre än samhälls i Piteå. Ger fler möjligheter och blockscheman
Göteborg	Samhällsprog. med handbollsriktning	1	För att kunna utvecklas som handbollsspelare. Piteå skulle ha haft en bra och välplanerad handbollslinje med seriösa spelare och duktiga tränare
Visby	Den rörliga bildens språk	1	ES-MU i Piteå är en ytterst medioker utbildning. Finns ej filmriktad linje här

22

NO

8